Mya Tech srl Via Treves 72-74,  20090 Trezzano Sul Naviglio (Milano)
Tel.02.4450905 Fax. 02.4450906 -  PI 07477510965 - Capitale sociale 250.000,00 int versato Lumeitalia®
U
RB
AN
IN
D
U

O
FI
T
SO
LA
R
ST
RE
ET
ALIA SPORT 1M
4000 K W CRI CCT OTTICA FLUSSO
LED
FLUSSO
SISTEMA ECG 1-10V CL
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) (E) (F) (L)
ALIAS1M250-740 250 7 40 SIM-AS  57.500  38.750 CC 10V 01
ALIAS1M300-740 300 7 40 SIM-AS  69.000  46.500 CC 10V 01
ALIAS1M400-740 400 7 40 SIM-AS  92.000  61.200 CC 10V 01
ALIAS1M500-740 500 7 40 SIM-AS  115.000  76.500 CC 10V 01
ALIAS1M250-840 250 8 40 SIM-AS  53.000  37.975 CC 10V 01
ALIAS1M300-840 300 8 40 SIM-AS  63.600  45.570 CC 10V 01
ALIAS1M400-840 400 8 40 SIM-AS  84.800  59.976 CC 10V 01
ALIAS1M500-840 500 8 40 SIM-AS  106.000  74.970 CC 10V 01
ALIA SPORT 1M
5700 K W CRI CCT OTTICA FLUSSO
LED
FLUSSO
SISTEMA ECG 1-10V CL
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) (E) (F) (L)
ALIAS1M250-757 250 7 57 SIM-AS  58.500  40.300 CC 10V 01
ALIAS1M300-757 300 7 57 SIM-AS  70.200  48.360 CC 10V 01
ALIAS1M400-757 400 7 57 SIM-AS  93.600  63.648 CC 10V 01
ALIAS1M500-757 500 7 57 SIM-AS  117.000  79.560 CC 10V 01
ALIAS1M250-857 250 8 57 SIM-AS  54.250  39.494 CC 10V 01
ALIAS1M300-857 300 8 57 SIM-AS  65.100  47.393 CC 10V 01
ALIAS1M400-857 400 8 57 SIM-AS  86.800  62.375 CC 10V 01
ALIAS1M500-857 500 8 57 SIM-AS  108.500  77.969 CC 10V 01
N.B: Al fine di favorire un costante aggiornamento dei propri prodotti, LUMEITALIA® informa che i valori di flusso e potenza dei LED sono soggetti a continue variazioni.
LUMEITALIA® si riserva il diritto di apportare modifiche senza preavviso.
ALIA SPORT 2M
4000 K W CRI CCT OTTICA FLUSSO
LED
FLUSSO
SISTEMA ECG 1-10V CL
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) (E) (F) (L)
ALIAS2M500-740 500 7 40 SIM-AS  115.000  77.500 CC 10V 01
ALIAS2M600-740 600 7 40 SIM-AS  138.000  93.000 CC 10V 01
ALIAS2M700-740 700 7 40 SIM-AS  161.000  107.800 CC 10V 01
ALIAS2M800-740 800 7 40 SIM-AS  184.000  123.200 CC 10V 01
ALIAS2M900-740 900 7 40 SIM-AS  207.000  137.700 CC 10V 01
ALIAS2M1000-740 1000 7 40 SIM-AS  230.000  153.000 CC 10V 01
ALIAS2M500-840 500 8 40 SIM-AS  106.000  75.950 CC 10V 01
ALIAS2M600-840 600 8 40 SIM-AS  127.200  91.140 CC 10V 01
ALIAS2M700-840 700 8 40 SIM-AS  148.400  105.644 CC 10V 01
ALIAS2M800-840 800 8 40 SIM-AS  169.600  120.736 CC 10V 01
ALIAS2M900-840 900 8 40 SIM-AS  190.800  134.946 CC 10V 01
ALIAS2M1000-840 1000 8 40 SIM-AS  212.000  149.940 CC 10V 01
ALIA SPORT 2M
5700 K W CRI CCT OTTICA FLUSSO
LED
FLUSSO
SISTEMA ECG 1-10V CL
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) (E) (F) (L)
ALIAS2M500-757 500 7 57 SIM-AS  117.000  80.600 CC 10V 01
ALIAS2M600-757 600 7 57 SIM-AS  140.400  96.720 CC 10V 01
ALIAS2M700-757 700 7 57 SIM-AS  163.800  112.112 CC 10V 01
ALIAS2M800-757 800 7 57 SIM-AS  187.200  128.128 CC 10V 01
ALIAS2M900-757 900 7 57 SIM-AS  210.600  143.208 CC 10V 01
ALIAS2M1000-757 1000 7 57 SIM-AS  234.000  159.120 CC 10V 01
ALIAS2M500-857 500 8 57 SIM-AS  108.500  78.988 CC 10V 01
ALIAS2M600-857 600 8 57 SIM-AS  130.200  94.786 CC 10V 01
ALIAS2M700-857 700 8 57 SIM-AS  151.900  109.870 CC 10V 01
ALIAS2M800-857 800 8 57 SIM-AS  173.600  125.565 CC 10V 01
ALIAS2M900-857 900 8 57 SIM-AS  195.300  140.344 CC 10V 01
ALIAS2M1000-857 1000 8 57 SIM-AS  217.000  155.938 CC 10V 01
27
3.
5m
m

O
FI
T
SO
LA
R
ST
RE
ET
ALIA SPORT 3M
4000 K W CRI CCT OTTICA FLUSSO
LED
FLUSSO
SISTEMA ECG 1-10V CL
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) (E) (F) (L)
ALIAS3M1000-740 1000 7 40 SIM-AS  230.000  155.000 CC 10V 01
ALIAS3M1100-740 1100 7 40 SIM-AS  253.000  170.500 CC 10V 01
ALIAS3M1200-740 1200 7 40 SIM-AS  276.000  184.800 CC 10V 01
ALIAS3M1300-740 1300 7 40 SIM-AS  299.000  200.200 CC 10V 01
ALIAS3M1400-740 1400 7 40 SIM-AS  322.000  214.200 CC 10V 01
ALIAS3M1500-740 1500 7 40 SIM-AS  345.000  229.500 CC 10V 01
ALIAS3M1000-840 1000 8 40 SIM-AS  212.000  151.900 CC 10V 01
ALIAS3M1100-840 1100 8 40 SIM-AS  233.200  167.090 CC 10V 01
ALIAS3M1200-840 1200 8 40 SIM-AS  254.400  181.104 CC 10V 01
ALIAS3M1300-840 1300 8 40 SIM-AS  275.600  196.196 CC 10V 01
ALIAS3M1400-840 1400 8 40 SIM-AS  296.800  209.916 CC 10V 01
ALIAS3M1500-840 1500 8 40 SIM-AS  318.000  224.910 CC 10V 01
ALIA SPORT 3M
5700 K W CRI CCT OTTICA FLUSSO
LED
FLUSSO
SISTEMA ECG 1-10V CL
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) (E) (F) (L)
ALIAS3M1000-757 1000 7 57 SIM-AS  234.000  161.200 CC 10V 01
ALIAS3M1100-757 1100 7 57 SIM-AS  257.400  177.320 CC 10V 01
ALIAS3M1200-757 1200 7 57 SIM-AS  280.800  192.192 CC 10V 01
ALIAS3M1300-757 1300 7 57 SIM-AS  304.200  208.208 CC 10V 01
ALIAS3M1400-757 1400 7 57 SIM-AS  327.600  222.768 CC 10V 01
ALIAS3M1500-757 1500 7 57 SIM-AS  351.000  238.680 CC 10V 01
ALIAS3M1000-857 1000 8 57 SIM-AS  217.000  157.976 CC 10V 01
ALIAS3M1100-857 1100 8 57 SIM-AS  238.700  173.774 CC 10V 01
ALIAS3M1200-857 1200 8 57 SIM-AS  260.400  188.348 CC 10V 01
ALIAS3M1300-857 1300 8 57 SIM-AS  282.100  204.044 CC 10V 01
ALIAS3M1400-857 1400 8 57 SIM-AS  303.800  218.313 CC 10V 01
ALIAS3M1500-857 1500 8 57 SIM-AS  325.500  218.313 CC 10V 01
ESEMPIO CODICE
PRODOTTO W CRI CCT OTTICA ECG 1-10V PMW MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H) (I) (L)